
Kunena - Mobilteknik A/S
Genereret: 11 July, 2026, 08:42

BMW E60 / BMW E61 lydpakker i bilen.
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BMW E60 / BMW E61 lydpakker i bilen.

I en BMW E60 og BMW E61 finder der 3 forskellige lydpakker man kan få sin BMW leveret med fra
fabrikken. Egentligt er der 4 hvis man tager BMW’s meget eksklusive individual lydsystem med
men det er der ikke ret mange BMW er der er leveret med da prisen for dette system er meget høj.

Så lad os her koncentrere os om de 3 systemer som de fleste BMW E60 /E61 er leveret med.  

BMW Standard lyd

Dette standard lydsystem er rigtig mange BMW er leveret med og det er faktisk en synd at man i
dette lydsystem har sparet diskanterne væk både foran i dørene og bag i hattehylden i en BMW
E60 og i loftet på en BMW E61. for få penge kan man løfte dette lydsystem i bilen til nye højder
blot ved at få monteret diskanter i bilen. Alle højtalere i bilen inklusiv de 2 subwoofere under
forsæderne, får effekt fra bilens radio system. (Er sat til)  det er nemt at tjekke om man har
diskanter monteret i bilen.

Det er blot at lægge øret til de øverste gitre der sidder indvendigt hvor sidespejlene sidder
udenfor øverst i begge fordøre.

BMW Hi-fi.

Dette lydsystem har diskanter monteret og virker ved at man har monteret en lille forstærker til
de 2 subwoofere der sidder monteret under begge forsæder i bilen. BMW Hi-fi systemet når
hurtig sin begrænsning da forstærkeren ikke er udstyret med særlig stor effekt. Men dog effekt
nok til de fleste der blot ønsker en god lyd i sin BMW.
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BMW TOP Hi-fi.

Dette system Kender vi også under navnet BMW logic7 og består at en forstærker som levere
effekt til at de højtalere der sidder monteret i bilen. I dette Logic7 system sidder der også en
højtaler monteret i midten af instrumentbordet og i begge bagdøre og på radio enheden i bilen
har man mulighed for at regulere lydbilledet ved hjælp af equalizeren som kommer i menuen
Logic7 

  

Når der kommer en kunde på værkstedet og spørger om ikke vi kan montere et BMW Hi-fi.
System i bilen ville det være synd, da men for at monteret andet lydsystem i bilen skal have lavet
et ledningsnet til bilen og når man alligevel er i gang med at trække dem kan man ligeså godt få
det store Logic7 monteret da det giver et meget bedre lydbillede i bilen da man får højtalere i
bagdørene og så en højtalere i midten af instrumentbordet også. Logic7 systemet kører over
bilens most (lysleder) og er det ultimative system til en BMW.

Her kan du følge en BMW kunde få opgraderet et BMW HI-FI system til BMW Logic7 system i sin
BMW E61. www.mobilteknik.dk/forum/24-montering-af...dension-500-monteret

Lidt bonus info.

BMW Individual systemet består at nogle bedre enheder end Logic7 systemet og flere af
enhederne er med diskanter og vi har på nogle af de lydsystemer vi har monteret taget nogle
enheder fra dette system da det lige giver det sidste lydmæssigt. Når systemet leveres fra BMW
fabrikken er der monteret nogle andre gitter på dørbeklædningerne. Pudsigt nok er de
subwoofere der følger med i serien til dette BMW Individual system dårligere end dem der følger
med Logic7 systemet.

BMW individual Højtalere har monteret en diskant i midten af højtalerne og giver derfor en meget
klarere og renere lyd.
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Her ses forskellen på en BMW Logic7 højtaleren og BMW individual højtaleren. 

Dette er den standard højtaler som er monteret fra BMW fabrikken hvis ikke man har nogen
forstærker eller lydsystem siddende i bilen.

Sådan ser subwooferne ud som sidder monteret under begge forsæder i bilen og ser du enheden
til venstre er det den standard subwoofer som sidder i biler uden lydpakker og den til højre
monteres i bilen hvis den har BMW individual leveret fra BMW fabrikken.
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